Stadteinzelmeisterschaften Damen EBV

14.01.2017

Platz:

© 00 N O O B~ W DN PP

e <
W N B O

Name:

Stange, Christina
Stadermann, Heike
Topfer, Sandra
Frey, Carmen
Morawietz, Diana
Boin, Ina

Midiller, Christa
Kaiser, Signe
Gebert, Susanne
Meier, Eva
Stechow, Antje
Reiter, Petra
Michel, Barbel

Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Club / Verein:
BC Erfurt 2000
BC Erfurt 2000
VilniusBowler Erfurt
VilniusBowler Erfurt
VilniusBowler Erfurt
BC Erfurt 2000
BC Erfurt 2000
VilniusBowler Erfurt
VilniusBowler Erfurt
VilniusBowler Erfurt
BC Erfurt 2000
BC Erfurt 2000
VilniusBowler Erfurt

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Hochrechnung basierend auf Gesamt / Spiele

Pins:

1.131
1.124
1.102
1.097
1.089
1.048
969
963
951
916
876
780
751

Sp.:
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Gesamt:

1.131
1.124
1.102
1.097
1.089
1.048
969
963
951
916
876
780
751

Schnitt:
188,50
187,33
183,67
182,83
181,50
174,67
161,50
160,50
158,50
152,67
146,00
130,00
125,17



Stadteinzelmeisterschaften Herren EBV

14.01.2017 - 15.01.2017

Platz:
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Name:

Frey, Frank-Peter
Axt, Uwe
Dervenich, Jan
Kotulla, Wilfried
Lange, René
Lohning, Steffen
Schmid, Mirko
Hahner, Marcel
Fuchs, Frank
Knothe, Jochen
Gebert, Frank
Schumann, Swen
Elliott, Jakob
Hirsch, Andreas
Hirsch, Dietmar
Bock, Holger
Behrendt, Daniel
Frey, Ralf
Zacher, Paul
Samtleben, Klaus
Midiller, Ekkehard
RoRler, Ronny
Reinert, Stefan
Mengdehl, Swen

Reimschissel, Rudiger

LeinhoB, Steffen
Eisert, Andreas
Hentsch, Michael
Krummling, Peter
Mdller, Heinz
Stade, Marcel
Herrmann, Norbert
Zentgraf, Wolfgang
Wenzel, Jorg
Zitzmann, Alexander

Wickner, Rene

Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Club / Verein:

BSG Fiskus Erfurt
BC Rot-Weil3 Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
SV Sidring Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BC Rot-Weil3 Erfurt
BC Erfurt 2000
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
SV Sidring Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
SV Sidring Erfurt
BC Erfurt 2000

BC Erfurt 2000

SV Sidring Erfurt
VilniusBowler Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BC Rot-Weil3 Erfurt
BC Rot-Weil3 Erfurt
VilniusBowler Erfurt
VilniusBowler Erfurt
VilniusBowler Erfurt
BC Erfurt 2000

BC Rot-Weil3 Erfurt
BC Erfurt 2000

BC Rot-Weil3 Erfurt
VilniusBowler Erfurt
VilniusBowler Erfurt
BC Erfurt 2000

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Hochrechnung basierend auf Gesamt / Spiele

Pins:

2.598
2.469
2.412
2.402
2.393
2.372
2.337
2.330
2.321
2.313
2.272
2.264
2.241
2.239
2.207
2.177
2171
2.167
1.062
2.117
2.107
2.107
2.094
2.088
2.070
2.041
1.012
1.004
2.007
2.005

997

975

968

968

931

917

Sp.:
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

6
12
12
12
12
12
12
12

12
12
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Gesamt:

2.598
2.469
2.412
2.402
2.393
2.372
2.337
2.330
2.321
2.313
2.272
2.264
2.241
2.239
2.207
2.177
2171
2.167
1.062
2.117
2.107
2.107
2.094
2.088
2.070
2.041
1.012
1.004
2.007
2.005

997

975

968

968

931

917

Schnitt:
216,50
205,75
201,00
200,17
199,42
197,67
194,75
194,17
193,42
192,75
189,33
188,67
186,75
186,58
183,92
181,42
180,92
180,58
177,00
176,42
175,58
175,58
174,50
174,00
172,50
170,08
168,67
167,33
167,25
167,08
166,17
162,50
161,33
161,33
155,17
152,83



